
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N

Oggetto: Affidamento incarico alla Ditta Euroforniture dì Zaira Graffeo per la fornitura di
arredo urbano,-

C.I.G. Z5D0589CAE

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Vista la delibera della G.C. n° 203 del 28/12/2011 con la quale veniva assegnata al
Responsabile dell'U.T.C. la somma di €. 20.000,00 per I' acquisto di panchine, fioriere,
dissuasori, ecc.;

- Richiamata la determina n° 415 del 28/12/2012 del Responsabile delFU.T.C di impegno
della somma assegnata;

- Considerato che con nota n° 7386 del 29/06/2012 venivano invitate n° 5 ditte e
precisamente, Lazzari S.r.L. di Maglie (LE), A.U.G. S.p.A. dLVolano (TN), Euroforniture di
Palermo, S.P.S. Centro Fai Da Te di Enna e DINA Forniture di Gravina di Catania ;

- Atteso che in data 13/07/2012 è stata espletata la gara a" procedura in economia per
provvedere ad affidare a ditta del settore la fornitura sopra menzionata;

- Visto il verbale di gara del 13/07/2012, pubblicato all'Albo Pretorio dai 17 al 25 luglio 2012,
dal quale si evince che, entro il termine fissato per la presentazione delle offerte sono
pervenuti n° 2 plichi e precisamente quello della ditta Euroforniture di Palermo e quello della
Ditta Lazzari S.r.L. di Maglie (LE);

- Atteso che la gara è stata aggiudicata alla ditta Euroforniture di Zaira Graffeo di Palermo
che ha offerto il ribasso in percentuale sull'importo a base d'asta, di €. 4.300,00 I.V.A.
esclusa, del 12,87%;

- Dare atto che la ditta Euroforniture di Zaira Graffeo di Palermo, ha rilasciato la dichiarazione
di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge 13/08/2010 n. 136;

- Accertato che l'indagine di mercato relativamente alla fornitura di cui alla presente è
antecedente all'entrata in vigore del D.Lgs. 95/2012 e che, in ogni caso, sono stati verificati i
prezzi secondo i preventivi Consip;

- Visto il D.U.R.C, rilasciato in data 11/06/2012;

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Approvare l'offerta della Ditta Euroforniture di Zaira Graffeo di Palermo, per la fornitura di
arredo urbano con il ribasso del 12,87 % (dodìcivirgolaottantasette per cento) sull'importo a
base d'asta;

2) Affidare l'incarico per la fornitura di arredo urbano, per un importo di €. 3.746,59 I.V.A
esclusa;

3) Imputare la somma complessiva di €.4.533,37 già prenotata con determina n. 415 del
28/12/2011 e impegnate in quanto spese in conto capitale in corrispondenza di entrate
proprie già accertate al capitolo n. 5260 intervento 2/09/01/05 del bilancio 2011 ;

4) Dare atto che si provvedere alla liquidazione della spesa con ulteriori atti di liquidazione da
parte del Responsabile, a presentazione di fattura, previa verifica ed attestazione della
regolarità della fornitura

Respons^brrté dell'U.T.C.
(Arch. NÌcoJQ Mazza)


